
Les rendez-vous habituels
Tous les lundis de 14h à 15h45
Atelier Couture
Venez avec votre projet ou participez au nôtre

Raccommoder, embellir, recycler

Adultes
Tarif : 2€

Tous les mercredis matin de 9h à 12h
Cuisine Adultes

Tarif : 3€

Tous les mardis et jeudis de 9h à 12h
Lieu d’Accueil Enfants - Parents  

Libre sans inscription

Familles
(jusqu’à 6 ans)

Tous les mercredis après-midi de 14h à 17h
Multi-activités intergénérationnelles

Initiation Punch Needle, crochet, tricot, ...)
Décorations de noël

Adultes et Enfants
(à partir de 6 ans)
Tarifs : 2€/adulte
Tarifs : 1€/enfant

L’équipe du Centre Social participe aux animations de PJ2S
Du samedi 13 au dimanche 14
Marché de Noël

Chalet du Père Noël : activités manuelles, maquillage 
Vente de confections réalisées tout au long de l’année par les bénévoles de l’ARPEGE

Programme
du centre social ARPEGE

 Novembre - Décembre
 2025

L hiver démarre en douceur , venez partager ce
moment avec nous !

Les animations pour les enfants de l’Aide aux devoirs
Mercredi 5 novembre
Médiathèque

10h-12h

Mercredi 19 novembre
Visite guidée MuséoSeine 

Caudebec en Caux
Thème : Mammouth Park
9h30-12h

Mercredi 3 décembre
Atelier créatif de Noël

10h-12h



Inscription obligatoire  :  centre social ARPEGE 02 32 84 12 50

Niveau Moyen Niveau DifficileNiveau Facile

Évènements de Décembre

10h-11h Familles

Gratuit sur inscription
(de 0 à 3 ans)

Vendredi 5
Contes de noël

ARPEGE

13h-18h

Mercredi 10
Harry et le secret des sorciers
Goûter spectacle au cabaret le puits
enchanté

Doudeville
Départ / Retour à l’ARPEGE

Un spectacle féérique inspiré d’Harry Potter et de la
magie de Noël ! Les enfants deviennent acteurs de
l’aventure, avec formules magiques, apparitions et
disparitions. Ils peuvent venir déguisés, avec baguette et
balai volant !

Tarif : Selon QF

Familles
(enfants accompagnés
et à partir de 3 ans)

Vendredi 19
Bowling

Rendez-vous à l’ARCADE
14h-16h Adultes

Tarif : 3€

Dimanche 21
Loto Solidaire en partenariat avec les
Restos du Coeur

Rendez-vous à l’Escale
Inscription obligatoire à l’accueil 

14h-17h30 Adultes et Familles
(enfants accompagnés)

Mercredi 3
Séance de cinéma : horaires selon la programmation

Tarif : 2€

Adultes et Familles
(enfants accompagnés)Les 3 Colombiers 

10-18h
Mercredi 17
Marché de Noël à Caen

Départ / Retour à l’ARPEGE
Tarif : 2€

Adultes et Familles
(enfants accompagnés)

Lundi 1
Café papote des adhérents 10h-12h libre sans inscription

ARPEGE

1 Don (Produit hygiène
ou alimentaire)=1 grille

Vendredi 14
Bowling

Rendez-vous à l’ARCADE
14h-16h Adultes

Tarif : 3€

Vendredi 7 
Temps d’échange sur l’allaitement
Venez en discuter autour d’un café avec une
professionnelle de santé

10h-11h30 Gratuit Sur inscription

Lundi 24
Calendrier de l’avent

ARPEGE
13h30-17h Adultes

Tarif : 2€

Mercredi 26
Calendrier de l’avent

ARPEGE
14h-16h30

Tarif : 2€

Familles
(enfants accompagnés)

Vendredi 28
Troc solidaire 

Modalités auprès de l’équipe d’animation
ARPEGE

10h-18h Venez avec vos tickets
d’échange

Évènements de Novembre

ARPEGE

Lundi 3
Café papote des adhérents 10h-12h libre sans inscription

13h45-17h Adultes
Tarif : 2€

Jeudi 6
Randonnée 

Auzouville-l’Esneval

14h-16h30
Mercredi 12
Atelier créatif : Plastic fou

ARPEGE
Tarif : 1€

Enfants
(à partir de 6 ans)

Vendredi 14 
Bowling

Rendez-vous à l’ARCADE
14h-16h Adultes

Tarif : 3€

Vendredi 21 
Jeux de société

ARPEGE
14h30-16h Adultes

Gratuit Sur inscription

13h45-16h30
Jeudi 13 
Balade pour Tous

Tarif : 2€/adulte

Adultes et Familles
(enfants accompagnés)Saint Wandrille

20h-21h30
Jeudi 27
Imagine “Spectacle de Noël”

Tarifs : 2€/adulte
             1€/enfant

Adultes et Familles
(enfants accompagnés)Rendez-vous 19h30 aux 3 Colombiers

Magie, acrobaties et humour se mêlent pour faire rêver petits
et grands. 


